



Świnoujście, 09.01.2018r.

Do Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

Nr sprawy WIM271.1.62.2017

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim dla ul. Odrzańskiej w Świnoujściu, dla zadania polegającego na przebudowie drogi.

Niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. Poniższe zapytanie wpłynęło w dniu 08.01.2018r.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

W jakim zakresie inwestor rozumie przebudowę jezdni - czy tyczy się ona wymiany nawierzchni bitumicznej wraz z regulacją przebiegu jezdni i wykonaniem poszerzeń jezdni o pełnej konstrukcji, czy przebudowa polega na wymianie pełnej konstrukcji jezdni na całym zakresie zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres obowiązków Projektanta obejmuje określenie stanu istniejącej nawierzchni oraz konstrukcji drogi (wraz z wykonaniem niezbędnych badań i pomiarów) oraz wskazanie koniecznego zakresu przebudowy, celem zapewnienia dobrego stanu nawierzchni bitumicznej w okresie jej użytkowania.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy zakres obejmuje przebudowę zjazdów do indywidualnych posesji? Jeśli tak to w jakiej technologii bitumicznej czy z elementów prefabrykowanych typu kostka betonowa?



CZŁONEK PÓLNOCCNEJ IZBY GOSPODARCZEJ



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres dokumentacji projektowo – kosztorysowej powinien obejmować przebudowę zjazdów po stronie wschodniej ulicy. Zjazdy należy zaprojektować w technologii analogicznej jak istniejące zjazdy po stronie zachodniej ulicy tj. z betonowej kostki brukowej.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy zakres obejmuje zaprojektowanie chodników? Jeśli tak to w jakim zakresie, jednostronny/ dwustronny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres dokumentacji projektowo – kosztorysowej powinien obejmować budowę chodnika po stronie wschodniej ulicy – w granicach pasa drogowego. Po stronie zachodniej ulicy wybudowany jest ciąg pieszo – rowerowy, którego przebudowa nie jest objęta przedmiotem opracowania.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

W przypadku projektowania chodników wystąpi duże prawdopodobieństwo kolizji z siecią energetyczną w postaci słupów energetycznych. Czy w wycenie należy uwzględnić projekty przebudowy słupów i innej infrastruktury towarzyszącej wschodzącej w kolizję i niezbędnej do przebudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje realizacji robót związanych z przebudową słupów oświetlenia ulicznego i z infrastrukturą towarzyszącą.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Czy w zakresie przebudowy należy uwzględnić odwodnienie drogi? Jeśli tak, to w jakim zakresie czy poprzez zaprojektowania kanalizacji deszczowej / rowów drogowych / studni chłonnych?



CZŁONEK PÓLNOCEJ IZBY GOSPODARCZEJ



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres dokumentacji projektowo – kosztorysowej powinien obejmować odwodnienie korpusu drogowego. Zamawiający sugeruje wykorzystanie do tego celu zlokalizowanych po zachodniej stronie ulicy istniejących studni chłonnych – po dokonaniu uprzednio stosownych obliczeń pozwalających na zastosowanie takiego rozwiązania.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Czy w zakresie zadania należy uwzględnić projekt stałej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zadania obejmuje także wykonanie projektu stałej organizacji ruchu wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień.

Powyższe zmiany są obowiązujące dla wszystkich wykonawców.

INŻYNIER KONTRAKTU

Katarzyna Kasper-Szymańska
NBQ



CZŁONEK PÓŁNOCNEJ IZBY GOSPODARCZEJ